

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

**2.ZŠ Dobříš, Školní 1035. Okres Příbram**

se sídlem: Školní 1035, 263 01 Dobříš  
IČ: 47067519  
DIČ: CZ 47067519  
zastoupení: Mgr.Palagyová Bohumila  
bankovní spojení: 0600  
č. účtu: 300521684  
kontaktní osoby: ve věcech věcných – ing.Melichar Vladimír, tel. č.: 606 726 198  
e-mail: [melichar@mestodobris.cz](mailto:melichar@mestodobris.cz)

(dále jen „objednatel,,)

a

**INVESSALES, spol. s r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 41963  
se sídlem: Podskalská 22/1512, PSČ 128 00 Praha 2  
IČ: 62957678  
DIČ: CZ62957678  
zastoupení: Vasyl Lakatysh, jednatel  
bankovní spojení: MONETA Money Bank  
č. účtu: 190784773/0600  
kontaktní odpovědné osoby: Vasyl Lakatysh, jednatel  
tel. č.:+420 602 854 971; e-mail: [v.lakatys@invesales.com](mailto:v.lakatys@invesales.com)

(dále jen „zhotovitel,,)

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),  
tuto

**smlouvu o dílo**

I.  
**Předmět díla**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo spočívající v dodávce „**Stavební úpravy hygienického zázemí 3. pavilonu 2.ZŠ Dobříš**“ (dále jen „**dílo**“), a to v souladu se zadávací dokumentací objednatele s platnou legislativou a normami, přičemž dodávka musí být určena pro trh České republiky.
2. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončit veškeré dílo k termínu plnění dohodnutému v této smlouvě.
3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad všechny související práce. Veškeré práce související s prováděním díla jsou kryty cenou díla.
4. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu a výhradně s předloženou nabídkou, která tvoří přílohou č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.
5. Při vytváření díla bude zhotovitel jednat na základě pokynů objednatele a vycházet z materiálů a údajů dodaných objednatelem a z těch, které zajistí vlastní činností. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho zájmy.
6. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a dokumenty, které objednateli definuje a identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těchto podkladů, jsou-li v jeho v dispozici.

II.  
**Vymezení lhůt plnění díla**

Zhotovitel se zavazuje dokončit předmět díla dle ust. čl. I. a objednatelem odsouhlasené dílo dle zadávací požadavků a v rozsahu dle ust. čl. I. této smlouvy předat nejpozději do 29. 8. 2018 objednateli v místě provádění díla adrese Mírové nám. 119, Dobříš, PSČ 263 01.

III.  
**Cena díla**

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí **835 491,58 Kč bez DPH** (slovy: osm set třicet pět tisíc čtyř stá devadesát jedna korun českých padesát osm haléřů bez DPH).
2. Zhotovitel, který je plátcem DPH, jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální daňovou sazbu.
3. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s vytvořením díla. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy a zhotovitel zálohy nebude požadovat.
5. Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové ceně díla, tedy dohodnuté ceně díla zvýšené o daň z přidané hodnoty v zákonné výši neboť přijaté zdanitelné plnění se netýká ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ČR ze dne 9. 11. 2011 a proto nebude na uvedenou akci aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.<sup>1</sup> Od této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla,

<sup>1</sup> Ust. věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se nejedná o ekonomickou činnost objednatele

pokud budou reklamované nedodělky řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.

6. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takový doklad vrátit do data jeho splatnosti doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou zhotoviteli. V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury).
7. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením.
8. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem s minimální splatností v délce **30 dnů** od jejího vystavení, ne však kratší než **30 dnů** od jejího doručení objednateli.

#### **IV.**

##### **Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla**

1. Zhotovitel je povinen vypracovávat předmět v odborné kvalitě.
2. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky.

#### **VI.**

##### **Předání a převzetí díla**

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato. Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými neztěžují nebo ztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato skutečnost vzniku práva zhotovitele fakturovat cenu díla.
3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla.
4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovních dnů před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.
5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. Přejímací zápis obsahuje zejména:
  - a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí,
  - b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
  - c) soupis příloh,
  - d) soupis všech provedených změn a odchylek od zadání.
6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel své stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.

## VI.

### Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadání objednatele v souladu s platnou legislativou a v souladu s platnou odvětvovou normou upravující tuto problematiku a zadávacích požadavků objednatele.
2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně ustanovení § 2113 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:
  - a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady,
  - b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací,
  - c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla,
  - d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů dílo uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvný účel, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být doručeno zhotoviteli.

## VII.

### Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude v prodlení s placením faktury nebo zálohy, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky po termínu splatnosti za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty.

## VIII.

### Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění smluvní povinnosti zhotovitele dle této smlouvy.
2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným odstoupením od smlouvy.
3. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním povinnosti dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní.
4. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného doručení odstoupení od smlouvy.

## IX.

#### Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických věcech není oprávněna ke schvalování kvantitativních a kvalitativních změn podmínek díla.
2. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi miněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.
3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.
6. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy o dílo dle Směrnice 5/2016 o zadávání veřejných zakázek.
7. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno paré.
9. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří a je její součástí – Předložená cenová nabídka.
10. Přílohu č. 2 tvoří odsouhlasený harmonogram.

V Dobříši, dne 27.6.2018

V Příbrami dne 25. 6. 2018

za objednatele

za zhotovitele

Mgr. Bohumila Pařágyová  
ředitelka školy

INVESSALES, spol. s r.o.  
Vasyl Lakatysh, jednatel

## STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

3. pavilon - 2. ZŠ Dobříš

### KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Základní rozpočtové náklady - ZRN [Kč]:		785 975,15
Vedlejší rozpočtové náklady - VRN [Kč]:		49 516,43
z toho GZS 2,5 % [Kč]:	19 649,38	
mimostaveništní doprava 2 % [Kč]:	15 719,50	
provozní vlivy 1,8 % [Kč]:	14 147,55	
ZÁKLAD DPH 21 % [Kč]:		835 491,58
DPH 21 % [Kč]:		175 453,23
<b>CENA VČETNĚ DPH CELKEM [Kč]:</b>		<b>1 010 944,82</b>

Dne 14.6.2018

Ing.arch. Jan Zbírál

## STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

### 3. pavilon - 2. ZŠ Dobříš

#### ODDÍLOVÝ ROZPOČET - REKAPITULACE

Bourání konstrukcí [Kč]:	74 967,25
Výplně otvorů [Kč]:	33 790,00
Vnitřní omítky [Kč]:	24 948,70
Podlahové konstrukce [Kč]:	57 737,50
Ostatní, přesun hmot [Kč]:	16 869,20
Rozdělovací příčky a dveře [Kč]:	58 959,00
Keramické obklady a dlažby [Kč]:	139 728,20
Malby a nátěry [Kč]:	7 632,30
Splašková kanalizace [Kč]:	35 435,00
Rozvody vody [Kč]:	28 608,00
Zařizovací předměty [Kč]:	174 400,00
Úpravy Ú.T. [Kč]:	35 900,00
Úpravy elektro [Kč]:	97 000,00
<b>CELKEM ZRN [Kč]:</b>	<b>785 975,15</b>

Dne 14.6.2018

Ing.arch. Jan Zbíral

## STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

### 3. pavilon - 2. ZŠ Dobříš

#### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Cena/MJ [Kč]	Cena celkem [Kč]
1.	bourání dlažeb keramických	m2	33,25	35,00	1 163,75
2.	bourání bet.podkladů 100 mm, nad 4 m2	m3	3,33	1 500,00	4 995,00
3.	bourání bet. stupně pisoárů	m3	0,39	1 000,00	390,00
4.	bourání rýh - kanalizace	m3	5,20	1 000,00	5 200,00
5.	bourání otvorů odvětrání do 0,09 m2 do 600 mm	ks	2,00	500,00	1 000,00
6.	bourání příček cihelných 100 mm	m2	2,31	90,00	207,90
7.	přisekání ostění zdi do 300 mm	m2	1,20	50,00	60,00
8.	vyvážení dveřních křídel do 2 m2	m2	17,60	10,00	176,00
9.	bourání ocelových zárubní do 2 m2	m2	5,60	200,00	1 120,00
10.	vybourání kovových stěn nad 4 m2	m2	34,80	70,00	2 436,00
11.	vybourání vodovodního potrubí do DN 52	m	45,30	100,00	4 530,00
12.	vybourání kanalizačního potrubí do DN 100	m	7,30	100,00	730,00
13.	vybourání kanalizačního potrubí do DN 200	m	21,50	130,00	2 795,00
14.	odsekání kermických obkladů	m2	19,10	55,00	1 050,50
15.	otlučení omítek VPC pod obklady	m2	130,81	130,00	17 005,30
16.	vnitrostaveništní doprava suti	t	36,28	150,00	5 442,00
17.	příplatek 10 m	t	36,28	15,00	544,20
18.	nakládání suti	t	36,28	65,00	2 358,20
19.	odvoz suti do 1 km	t	36,28	120,00	4 353,60
20.	příplatek další km - 4 x	t	36,28	35,00	1 269,80
21.	poplatek skládka - směsný odpad	t	36,28	500,00	18 140,00
<b>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ :</b>					<b>74 967,25</b>
22.	dodávka zárubní ocel	ks	4,00	850,00	3 400,00
23.	osazení zárubní	ks	4,00	350,00	1 400,00
24.	dodávka a montáž překladů - ocel úhlová	kg	26,00	25,00	650,00
25.	dodávka dveří vnitřních plně hladké	ks	4,00	6 000,00	24 000,00
26.	kování dveří	ks	4,00	450,00	1 800,00
27.	dveřní prahy 800 mm - dodávka a montáž	ks	2,00	250,00	500,00
28.	kompletace dveří	ks	4,00	300,00	1 200,00
29.	odvětrání včetně mřížek DN 150 mm	ks	2,00	420,00	840,00
<b>VÝPLNĚ OTVORŮ :</b>					<b>33 790,00</b>
30.	omítka hladká pod obklady	m2	130,81	150,00	19 621,50
31.	omítka ostění hladká	m2	4,45	280,00	1 246,00
32.	hrubá výplň rýh maltou ( potrubí voda )	m2	6,80	210,00	1 428,00
33.	začištění omítek - dveře, obklady	m	66,33	40,00	2 653,20
<b>VNITŘNÍ OMÍTKY :</b>					<b>24 948,70</b>
34.	lože a obsyp potrubí, zásyp rýh	m3	3,40	500,00	1 700,00
35.	zabetonování rýh - podlahy	m3	1,80	2 500,00	4 500,00



36.	stěrka do 10 mm - pod izolace	m2	33,25	380,00	12 635,00
37.	izolace tekutá - stěrka	m2	33,25	170,00	5 652,50
38.	betonová maznina tl do 100 mm	m2	33,25	1 000,00	33 250,00

**PODLAHOVÉ KONSTRUKCE :**

**57 737,50**

39.	venkovní mřížka odvětrání nerez	ks	2,00	420,00	840,00
40.	přípomoc HSX - řemesla	hod	32,00	220,00	7 040,00
41.	přesun hmot HSX	t	29,41	150,00	4 411,50
42.	lešení pomocné	m2	32,00	110,00	3 520,00
43.	zakrytí otvorů	m2	9,63	15,00	144,45
44.	vyčištění stavby	m2	33,25	25,00	831,25
45.	průběžné čištění zametáním	m2	41,00	2,00	82,00

**OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, PŘESUN HMOT :**

**16 869,20**

46.	rozdělovací stěny vysokotlaký laminát HPL 13 mm	m2	31,27	1 500,00	46 905,00
47.	příplatek dveře 600/1970	ks	8,00	500,00	4 000,00
48.	osazení stěny	m2	31,27	200,00	6 254,00
49.	kotevní a spojovací materiál	s	1,00	750,00	750,00
50.	věšák svrchních oděvů nerez	ks	7,00	150,00	1 050,00

**ROZDĚLOVACÍ PŘÍČKY A DVEŘE :**

**58 959,00**

51.	dodávka dlažeb	m2	36,00	350,00	12 600,00
52.	montáž dlažeb	m2	33,25	400,00	13 300,00
53.	dodávka obkladů	m2	137,00	350,00	47 950,00
54.	montáž - lepidlo flex	m2	130,81	420,00	54 940,20
55.	rohové lišty	m	30,00	350,00	10 500,00
56.	přesun hmot podlahy a dlažby	t	2,92	150,00	438,00

**KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY :**

**139 728,20**

57.	škrabání omítek stěn a stropů	m2	35,74	15,00	536,10
58.	vápenný pačok - penetrace	m2	35,74	90,00	3 216,60
59.	malby bílé	m2	35,74	40,00	1 429,60
60.	oprava maleb stěn a stropů	m2	26,00	45,00	1 170,00
61.	nátěr zárubní 1xZ, 2xV	m2	6,40	200,00	1 280,00

**MALBY A NÁTĚRY :**

**7 632,30**

62.	demontáž zařizovacích předmětů	s	1,00	5 000,00	5 000,00
63.	potrubí KG 160 mm ležaté	m	14,60	540,00	7 884,00
64.	potrubí KG 125 mm ležaté	m	6,00	550,00	3 300,00
65.	potrubí KG 100 mm přípojovací	m	8,00	450,00	3 600,00
66.	čisticí tvarovka KG 160 mm ležatá	ks	1,00	480,00	480,00
67.	potrubí HT 100 mm - odvětrání	m	4,60	470,00	2 162,00
68.	potrubí HT 50 mm přípojovací	m	8,30	180,00	1 494,00
69.	těsnost kanalizace do 100 mm	m	8,30	20,00	166,00
70.	těsnost kanalizace nad 100 mm	m	28,60	90,00	2 574,00
71.	nápojení na stávající kanalizaci DN 160	s	2,00	2 500,00	5 000,00
72.	úpravy stávající revizní šachty	s	1,00	2 500,00	2 500,00

73.	prostup střechy, ukončující hlavice DN 100	s	1,00	1 200,00	1 200,00
74.	přesun hmot - kanalizace	t	0,30	250,00	75,00

**SPLAŠKOVÁ KANALIZACE :**

**35 435,00**

75.	potrubí z PPR 16 mm	m	46,80	210,00	9 828,00
76.	potrubí z PPR 20 mm	m	2,00	220,00	440,00
77.	izolace návlek do 20 mm tl. 6 mm	m	48,80	50,00	2 440,00
78.	montáž tvarovek plast do 20 mm	ks	38,00	170,00	6 460,00
79.	nápojení na stávající rozvod	s	1,00	5 000,00	5 000,00
80.	nápojení na TUV, pojistný ventil 0,6 Mpa	s	1,00	2 000,00	2 000,00
81.	zkouška tlaku potrubí	m	48,80	30,00	1 464,00
82.	proplach a desinfekce	m	48,80	20,00	976,00

**ROZVODY VODY :**

**28 608,00**

	WC kombi	ks	7,00	5 500,00	38 500,00
	sedátko	ks	7,00	250,00	1 750,00
	sprška bidet volná	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
83.	umyvadlo šrouby, sifon	ks	4,00	1 000,00	4 000,00
84.	baterie stojánková fotobuňka	ks	4,00	6 500,00	26 000,00
85.	pisoiár závěsný	ks	5,00	6 500,00	32 500,00
86.	splachovač pisoiárů automat	ks	5,00	6 500,00	32 500,00
87.	výlevka keramická DN 100	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
88.	baterie nástěnná 150 mm	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
89.	doplňky sociálního zařízení	s	2,00	5 000,00	10 000,00
90.	zrcadlo 550 x 1100 mm	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
91.	zásobník tekutého mýdla doplňovací nerez	ks	4,00	750,00	3 000,00
92.	zásobník toaletního papíru - nerez, dávkování	ks	2,00	900,00	1 800,00
93.	souprava WC kartáč nerez	ks	7,00	200,00	1 400,00
94.	koše na odpady nerez malý	ks	9,00	350,00	3 150,00
95.	koše na odpady nerez velký	ks	2,00	650,00	1 300,00

**ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY :**

**174 400,00**

96.	demontáž těles Ú.T.	ks	4,00	150,00	600,00
97.	dodávka a montáž těles RADIK KLASIK 2000/900	ks	2,00	12 000,00	24 000,00
98.	hlavice těles	ks	2,00	650,00	1 300,00
99.	úprava rozvodů Cu	s	1,00	5 000,00	5 000,00
100.	vypuštění a napuštění systému	s	1,00	5 000,00	5 000,00

**ÚPRAVA Ú.T.**

**35 900,00**

101.	demontáže elektro - stávající	s	1,00	10 000,00	10 000,00
102.	rozvody elektro - nosný materiál	s	1,00	5 000,00	5 000,00
103.	rozvody elektro - montáže	s	1,00	20 000,00	20 000,00
104.	kompletační materiál	s	1,00	5 000,00	5 000,00
105.	ventilátor s doběhem	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
106.	kompletace	s	1,00	10 000,00	10 000,00
107.	stropní svítidla LED	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
108.	elektrický osušec rukou, senzor, nerez	ks	2,00	8 000,00	16 000,00
109.	úprava rozvaděče	s	1,00	5 000,00	5 000,00
110.	revize elektro	s	1,00	10 000,00	10 000,00

ÚPRAVY ELEKTRO :

97 000,00

**CELKEM ZRN [KČ]:**

**785 975,15**

Dne 14.6.2018

Ing.arch. Jan Zbiral

**Časový harmonogram - Stavební úpravy hygienického  
zázemí 3. pavilonu 2. ZŠ Dobříš**

objekt/týden	červenec				srpen			
předání a převzetí staveniště								
bourání konstrukcí								
výplně otvorů								
vnitřní omítky								
podlahové konstrukce								
ostatná, přesun hmot								
rozdělovací příčky a dveře								
keramické obklady a dlažby								
malby a nátěry								
splašková kanalizace								
rozvody vody								
zařizovací předměty								
úprava Ú.T.								
úprava elektro								
předání díla								

Zahájení: 9.7.2018  
Ukončení: 29.8.2018

V Příbrami dne 25. 6. 2018